
河南大学郑州校区双电源回路电缆采购项目 中标公告

（招标编号：豫财招标采购-2024-671）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南大学郑州校区双电源回路电缆采购项目:

      中标人：人民电缆集团有限公司 中标价格：362.037万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：豫财招标采购-2024-671

2、采购项目名称：河南大学郑州校区双电源回路电缆采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年07月1日

5、评审日期：2024年07月22日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.采购内容：电缆采购；采购 ZR-YJV22-8.7/15KV-

3*400mm²电缆长度约3900米。

2.质量标准：符合国家或行业现行相关技术标准（规范）的要求。

3.交货期：合同签订后 15日历天内。

4.交货地点：采购人指定地点。

5.质保期：2年。

6.合同履行期限：同交货期。

三、中标情况

详见附件。

四、评审专家名单 

苏朝化、孙建勇、陈春华、杨金风、王艳玲

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务费由中标人支付，按照计价格【2002】1980号、发改

办价格【2003】857号和发改价格【2011】534号文件收取。

收费金额：43824元。



六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《

河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省公共资源交易中心网站》、《

河南大学招标与采购信息网》和《河南大学郑州校区建设委员会》上发布，中

标公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

中标人最终得分99.28分，质保期：3年。

各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，

以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字

，并附带相应的证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印

件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），

并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑

函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名    称：河南大学

地    址：河南大学郑州校区（明理路与姚桥路交叉口向北500米）

联 系 人：辛老师

联系电话：0371-88927268

2、采购代理机构信息

名    称：河南省机电设备招标股份有限公司

地    址：郑州市郑东新区商务外环路23号中科大厦（中原银行）8楼

联 系 人：李素一、李家琪

联系方式：0371－65928022

3、项目联系方式

项目联系人：李素一、李家琪

联系方式：0371－65928022

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省财政厅。                   



四、联系方式

   招 标 人：河南大学                         

   地    址：河南大学郑州校区（明理路与姚桥路交叉口向北500米）                                

   联 系 人：辛老师                             

   电    话：0371-88927268                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环路23号中科金座（中原银行）8楼

   联 系 人： 李素一、李家琪

   电    话： 0371－65928022

   电子邮件： hnjdgf01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



第 4 页 共 5 页

河南大学郑州校区双电源回路电缆采购项目

中标公告

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：豫财招标采购-2024-671

2、采购项目名称：河南大学郑州校区双电源回路电缆采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年07月1日

5、评审日期：2024年07月22日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.采购内容：电缆采购；采购 ZR-YJV22-8.7/15KV-3*400mm²电缆长度约3900米。

2.质量标准：符合国家或行业现行相关技术标准（规范）的要求。

3.交货期：合同签订后 15日历天内。

4.交货地点：采购人指定地点。

5.质保期：2年。

6.合同履行期限：同交货期。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

河南大学郑州校区双电

源回路电缆采购项目

人民电缆集团有限公

司

河南省郑州市巩义市永

定东路5号
3620370 元

豫政采(2)

20240892-

1

序号 名称 品牌（如有）： 规格型号： 数量： 单价：

1
河南大学郑州校区双

电源回路电缆采购项

目

人民电缆

ZR-YJV22-

8.7/15KV-

3*400mm²
3900米 928.30元

四、评审专家名单 

苏朝化、孙建勇、陈春华、杨金风、王艳玲

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务费由中标人支付，按照计价格【2002】1980号、发改办价格【200

3】857号和发改价格【2011】534号文件收取。

收费金额：43824元。



第 5 页 共 5 页

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《河南省公共资源交易中心网站》、《河南大学招标与采购信息网》和

《河南大学郑州校区建设委员会》上发布，中标公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

中标人最终得分99.28分，质保期：3年。

各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日内，以书面

形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的

证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份

证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾

期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名    称：河南大学

地    址：河南大学郑州校区（明理路与姚桥路交叉口向北500米）

联 系 人：辛老师

联系电话：0371-88927268

2、采购代理机构信息

名    称：河南省机电设备招标股份有限公司

地    址：郑州市郑东新区商务外环路23号中科大厦（中原银行）8楼

联 系 人：李素一、李家琪

联系方式：0371－65928022

3、项目联系方式

项目联系人：李素一、李家琪

联系方式：0371－65928022


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T17:08:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T17:09:21+0800
	BJ
	ePolicy




